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Encastré de plafond intérieur HORN, EL,
QPAR51, simple, rond

SLV

Caractéristiques produits

IP

Type de source

Type de luminaire

Hauteur (cm)

Diametre (cm)

Profondeur d'encastrement (cm)
Tension de fonctionnement (V)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
273898
273891

Descriptif

20

GU10/QPAR51
Spot encastré fixe
11.50

8.30

12.50

230

(1 piece)

Finition
Noir mat

Blanc mat

ELY

HORN, encastré de plafond intérieur, simple, GU10/QPAR51, 50W max

https://www.legallais.com/produit/encastre-de-plafond-interieur-horn-el-gpar51-simple-rond/59503
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