







Encastré de plafond intérieur HORN, EL, QPAR51, simple, rond



Caractéristiques produits

IP	20
Type de source	GU10/QPAR51
Type de luminaire	Spot encastré fixe
Hauteur (cm)	11.50
Diamètre (cm)	8.30
Profondeur d'encastrement (cm)	12.50
Tension de fonctionnement (V)	230
Unité de vente	(1 pièce)



Code	Finition
273898	Noir mat
273891	Blanc mat

Descriptif

HORN, encastré de plafond intérieur, simple, GU10/QPAR51, 50W max

